



平成28年2月17日

株式会社 中国銀行

預金金利の引下げについて

当行では、平成28年2月22日（月）より、下記のとおり預金金利を引下げる
ことといたしましたので、お知らせします。

1．引下げ実施日

平成28年2月22日（月）

2．主な引下げ対象商品

自由満期型定期預金、スーパー定期預金、大口定期預金、スーパー期日指定定期預金、変動金利定期預金、定期積金

3．主な変更金利

自由満期型定期預金（3百万円未満）

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
2年	0.025（0.005）	0.030
3年	0.025（0.005）	0.030
4年	0.025（0.005）	0.030
5年	0.025（0.005）	0.030

自由満期型定期預金（3百万円以上）

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
2年	0.025（0.005）	0.030
3年	0.025（0.005）	0.030
4年	0.025（0.005）	0.030
5年	0.025（0.005）	0.030

スーパー定期預金（3百万円未満）

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
2年	0.025（0.005）	0.030
3年	0.025（0.005）	0.030
4年	0.025（0.005）	0.030
5年	0.025（0.005）	0.030

スーパー定期預金（3百万円以上）

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
2年	0.025（0.005）	0.030
3年	0.025（0.005）	0.030
4年	0.025（0.005）	0.030
5年	0.025（0.015）	0.040

大口定期預金（10百万円以上）

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
1年	0.025（0.005）	0.030
2年	0.025（0.015）	0.040
3年	0.025（0.015）	0.040
4年	0.025（0.015）	0.040
5年	0.025（0.035）	0.060

スーパー期日指定定期預金

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
2年	0.025（0.005）	0.030
3年	0.025（0.005）	0.030

変動金利定期預金

（単位：％）

金額	変更後（2月22日より）	現行
300万円未満	0.025（0.020）	0.045
300万円以上	0.025（0.020）	0.045
1,000万円以上	0.025（0.020）	0.045

定期積金

（単位：％）

期間	変更後（2月22日より）	現行
3年	0.025（0.015）	0.040

表示の利率は税引き前の利率で、（ ）内は引下げ幅です。

以 上